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Kommunestyret PS 06.05.2021 

 

Søknad om stønad frå Næringsfondet - "Arbeid til alle", prosjektfase 1  

 

 

Forslag til vedtak: 

Modalen kommune vedtek «Prosjektmandat – Arbeid til alle» slik det ligg føre, og løyver inntil kr. 
350 000,- i tilskot frå Næringsfondet til gjennomføring av prosjektfase 1.  

 

Saksopplysningar: 

 

Formannskapet drøfta i møte 3. februar 2020 prosjektskisse som omhandlar «Arbeid til alle» og fatta 
følgande vedtak: 

Formannskapet er positiv til prosjektet, og bed administrasjonen kome tilbake med ei 
næringsfondstyresak til handsaming og vedtak i kommunestyret   

Ass. rådmann og leiar for kundetorget gjennomførte eit møte 16.10.20 med leiar for NAV 
Fensfjorden, leiar for NAV Nordhordland, og leiar for helse og omsorg i Masfjorden kommune tok 
del. Tilbakemeldinga var positiv med oppmoding om å gå vidare med arbeidet. 

Bakgrunn for prosjektet er at det i ein liten kommune som Modalen likevel er personar som av ulike 
grunnar ikkje kjem inn på arbeidsmarknaden.  

Rådmannen ynskjer med prosjektet å undersøkje kva moglegheiter som ligg i det kommunale 
tenesteapparatet, men som ikkje er tilstrekkeleg utnytta enno. Det er ynskjeleg å sjå moglegheitar i 
samanheng med aktørar som NAV og evt. lokalt næringsliv m.m. 

Prosjekttanken inneber å ikkje einsidig fokusere på å etablere tiltaksplassar, men å sjå på kva 
tenestebehov som er gjeldande no og i tida framover i Modalen for å sikre eit godt liv for 
innbyggjarane. Ei målsetjing vert å undersøkje korleis innretninga kan vere både økonomisk og sosialt 
berekraftig.  

 



 

 

Bakgrunn 
Temaet vart m.a. drøfta i innbyggjarmøter  forkant av kommunevalet i 2019. Det er også uttalt ei 
bekymring frå Helsesenteret si avdeling for psykisk helse om at det er behov for å imøtekomme dei 
utfordringar som det å stå utanfor arbeidslivet skapar. 

Eit perspektiv å vurdere er dei ulike teneste-/velferdsbehova som vil dukke opp dei næraste 10-åra 
knytt til at kommunen får stadig fleire eldre som lever lenger. Desse skal i størst mogleg grad få bu 
heime så lenge dei vil. Kva utfordingar skapar dette knytt til enkel hjelp med vedlikehald, sosial 
støtte, logistikkutfordringar m.m. Kan me gjennom å lage porten inn til arbeidslivet noko breiare 
imøtekomme somme  av desse utfordringane? Det vil samstundes kunne bidra til tanken om at folk 
er den viktigaste ressursen for eit lokalsamfunn, og eit steg i retning av eit varmare, men og eit 
nyskapande lokalsamfunn. 

Økonomi 
Samla prosjektkostnad er rekna til kr. 410 000,- kor det vert søkt om tilskot på kr. 350 000,- frå 
næringsfondet. Søknadssum utgjer 85,4 % av samla rekna kostnadar. 
 

Vurdering 
Rådmannen si vurdering er at det bør gjennomførast eit prosjekt som skal danne grunnlag for å 
vurdere om det er føremålstenleg å gå vidare på denne vegen. Det vert viktig i eit verdiperpsektiv å 
arbeide for vegar inn i arbeidslivet for innbyggjarar som på ulike vis og i ulike omfang kan ta del, men 
som i dag står utanfor.  

Å gjennomføre prosjektet vil danne grunnlag for diskusjonar, fokus på eit viktig samfunnsområde, 
samt moglegheiter for å finne nye vegar framover. Det har såleis verdi for Modalen kommune å få 
meir kunnskap om moglegheiter. 

Temaet er stort, og har vore arbeidd med på nasjonalt hald over mange år. Det finn utallige vegar og 
perspektiv. Likevel står lokalsamfunna – som Modalen – att med den same utfordringa; korleis kan 
me syte for at så få som mogleg står utanfor arbeidslivet.  

I strategisk næringsplan for Modalen kommune er det under fokusområdet «Gründer, etablering, 
entrepenør og innovasjon» peika på at: 

· det skal aktivt støttast opp under forstudiar til nye idèar og innovasjon gjennom 
næringsfondet. 

· prioritere forrentningsidèar/tiltak som støttar opp under berekraftig utvikling. 
Under fokusområdet «Kompetanse og samarbeid»: 

· leggje til rette for integrering i arbeidslivet. 
 

Vidare peiker strategisk næringsplan på at: 

«Næringsfondet skal vere eit verkemiddel for næringslivet i Modalen og Modalen kommune i 
arbeidet med å fremje og styrkje næringsaktivitet og sysselsetjing i kommunen. Strategisk 
næringsplan (SNP) er styringsdokument for støtte gjeven frå næringsfondet. Sentrale kriteriar i 
vurderinga er grad av sysselsetjings- og busetnadseffekt, og tiltak som fører til 
nyskaping/vidareutvikling av verksemder». 

Rådmannen si vurdering er at dette er eit særleg tilfelle som potensielt kan gje fleire varige 
arbeidsplassar. Dette, inkludert dei moglegheitar som ligg i prosjektet i forhold til at målgruppa er 



 

 

mangfaldig, peiker mot at stønad utover kategori 3 (inntil 50 % stønad) kan tildelast.  

 
Konklusjon 
Rådmannen rår til at kommunestyret vedtek prosjektmandat som ligg føre, samt løyver iintil kr. 
350 000,- i tilskot til gjennomføring av prosjektfase 1. 
 

 

 

 

Kommunestyret - 022/2021 

 

KS - behandling: 

Ass.rådmann og rådmann orienterte og svara på spørsmål. 
Samrøystes vedteke 
 

 

KS - vedtak: 

Modalen kommune vedtek «Prosjektmandat – Arbeid til alle» slik det ligg føre, og løyver inntil kr. 
350 000,- i tilskot frå Næringsfondet til gjennomføring av prosjektfase 1.  

 

 

 

 

Vedlegg: 

Prosjektmandat - arbeid til alle 

 

 


